
Popis výrobku

Přípravek ve formě granulí k odstranění ledu a zledovatělých ploch.

Jednotka balení

21 kg kbelík č. výr. 4450200231

Použití | oblast použití

Rozpouští led 8x rychleji než posypová sůl a je podstatně ekologičtější. Zabraňuje
opětnému zledovatění ploch při teplotách až -30°C. Nepoužívejte na mramorové
podlahy. Kuličky se zahřejí, proniknou do ledu a rozpouštějí ho od půdy. Nakonec
odstraňte rozpuštěné kusy ledu. Je vhodné pouze pro bezchybný beton bez trhlin.
Asfaltové plochy musí být minimálně 1 rok staré.

Dávkování

Díky kuličkové formě se rozdělí eisFRESSER při posypu rovnoměrně.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Europaleta

Kbelík 18 kbelíků

Název výrobku eisFRESSER
Oblast výrobků Speciální výrobky

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Speciální výrobky

eisFRESSER
Prostředek na odstraňování ledu

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


